
Ēnu diena Skrundas novada pašvaldībā

Jaunieši aicināti izmantot iespēju un ēnot Skrundas novada pašvaldības
darbiniekus. Ēnu diena ir pasaulē populāra karjeras izglītības akcija, kuras laikā skolēni
apmeklē kādu darbavietu un 4–6 stundu garumā vēro interesējošās profesijas
pārstāvja darba ikdienu. Latvijas Ēnu diena ir biznesa izglītības biedrības Junior
Achievement – Young Enterprise Latvija (JA-YE Latvija) reģistrēta preču zīme. Ēnu
dienas akcijas mērķis ir iepazīstināt skolēnus ar dažādu profesiju un nozaru prasībām,
lai palīdzētu jauniešiem izvēlēties profesiju un atbilstoši sagatavoties darba tirgum, kā
arī demonstrēt saistību starp izglītību un karjeru, rosinot skolēnus nopietni pievērsties
mācībām. Veidojot sadarbību starp skolu, sabiedrību un darba vidi, akcija sekmē
jauniešu integrāciju sabiedrībā un darba tirgū nākotnē. Ēnu diena šogad notiks 12.
februārī. Skolēnu pieteikšanās vakancēm iespējama no 22. janvāra līdz 31.
janvārim mājaslapā www.enudiena.lv. Ēnu dienā var piedalīties ikviens 1.–12.
klašu skolēns. Īpaši iesakām šo iespēju izmantot vidusskolēniem, kuriem drīzumā
jāizdara izvēle par nākotnes profesiju! Profesijas izvēle – tas ir nopietns lēmums gan
skolēnam, gan valstij! Esi veiksmīgs un atbildīgs – piesakies Ēnu dienai un jau laikus
izdari pareizo izvēli par savu nākotnes profesiju! Ēnu dienā skolēni Skrundas
novada pašvaldībā un tās struktūrvienībās varēs izzināt 17 pašvaldības
darbinieku darba specifiku. Tiem skolēniem, kuri vēlas piedalīties Ēnu dienā
Skrundas novada pašvaldībā, jāreģistrējas vortālā www.enudiena.lv. Sadaļā ”Vakanču
saraksts” jāizvēlas Skrundas novads un jāatrod sev piemērotākā vakance! Skrundas
novada pašvaldības kontaktpersona:

http://enudiena.lv/jaunumi
http://www.enudiena.lv/


Baiba Eversone, jaunatnes lietu speciāliste
Tālrunis: 29852292
E-pasts: baiba.eversone@skrunda.lv;mailto:laine.baha@bauska.lv Teksts: Baiba
Eversone, Skrundas novada pašvaldības jaunatnes lietu speciāliste  

mailto:baiba.eversone@skrunda.lv
mailto:laine.baha@bauska.lv

